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Koniec wakacji – skończył się czas wolny, a zaczął rok szkolny. Miejska

Inauguracja Roku Szkolnego w Szkole Podstawowej nr 10 to okazja do

powitania nowych dyrektorów starachowickich placówek oświatowych,

wręczenia awansów na nauczyciela mianowanego, a także życzenia dla

uczniów, nauczycieli oraz rodziców.

- Chciałbym serdecznie podziękować dyrektorom wszystkich naszych placówek

oświatowych, nauczycielom, ale również rodzicom za przygotowanie szkół i

przedszkoli do nowego roku szkolnego. Uczniowie wracają dziś do swoich szkół,

które wyglądają jeszcze lepiej, a warunki do nauki w ich klasach są jeszcze lepsze.

To właśnie dzięki Państwu zaangażowaniu nasze szkoły i przedszkola wyglądają

znakomicie i z każdym rokiem są coraz bardziej nowoczesne. Za chwilę Szkoła

Podstawowa nr 6, jedna z najmniejszych szkół w naszym mieście będzie cieszyła się

z dwukrotnie większej powierzchni w swojej placówce, a to wszystko efekt budowy

nowej hali sportowej wraz z zapleczem. Mogę zapewnić, że takich inwestycji w

starachowickich szkołach będzie przybywało, gdyż szczególnie zależy nam na

rozwoju edukacyjnym naszych dzieci. Wszystkiego dobrego w nowym roku

szkolnym – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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- Przed nami kolejny rok szkolny. Rozpoczynamy go w naszej „dziesiątce” i jesteśmy

dumni oraz niezwykle zaszczyceni tym faktem, że możemy tu dziś Państwa gościć.

Miniony czas nauczył nas jak istotna jest rola edukacja oraz jak ważna jest

współpraca. Dziś stoimy przed kolejnymi wyzwaniami. Jestem jednak spokojna o ich

realizację. Zawsze możemy przecież liczyć na nasz organ prowadzący, czyli Gminę

Starachowice, władze miasta, a także liczne instytucje wspierające. Naszym

wspólnym celem jest dążenie do rozwoju każdego dziecka i ten cel udaje nam się

realizować. Drodzy Uczniowie życzę Wam przede wszystkim by nadchodzący rok

szkolny był czasem samorealizacji, poszerzania horyzontów, a Wasze pasje

prowadziły Was ku nowym możliwościom. Rodzice bądźcie dumni ze swoich

pociech. Nauczycielom zaś życzę by każdy Wasz dzień był pełen inspiracji do pracy.

Wszystkim życzę dobrego i spokojnego roku szkolnego – dodała dyrektor Szkoły

Podstawowej nr 10 Renata Samela.

Oficjalna inauguracja roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 10 była doskonałą

okazją do wręczenia aktów nadaniu awansu zawodowego na stopień nauczyciela

mianowanego.
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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek wręczył 10 nauczycielskich awansów

dla nauczycieli starachowickich szkół podstawowych i przedszkoli miejskich. Awanse

otrzymali: Agnieszka Sołsa (SP nr 6), Magdalena Dziamka (SP nr 9), Artur Turaj (SP

nr 11), Agata Abramowska (SP nr 11), Paulina Kozera (SP nr 11), Irena Jędrzejczyk

(SP nr 13), Agata Borcuch (PM nr 2), Milena Stojek (PM nr 6), Katarzyna Rogala (PM

nr 7) oraz Aneta Życińska (PM nr 15).

Poniedziałkowe spotkanie to również oficjalne powitanie nowych dyrektorów w

starachowickich placówkach oświatowych. Prezydent Materek wręczył dyrektorskie

nominacje dla trzech niezwykłych Pań.

Agnieszka Samsonowska będzie kontynuowała swoją misję prowadzenia Szkoły

Podstawowej nr 2, a Renata Topolska dalej będzie pełniła funkcję dyrektora Szkoły

Podstawowej nr 6. Z kolei Monika Zegadło to nowa dyrektor Przedszkola Miejskiego

nr 15, która zastąpi na tym stanowisku Wandę Niedorozow.

Trzymamy kciuki za sukcesy zawodowe i dalszy rozwój placówek oświatowych.
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Po zakończeniu części oficjalnej rozpoczął się program artystyczny przygotowany

przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 10. Uczniowie w swojej prezentacji zapewnili

wszystkich, że w ich szkole „nie ma tu miejsca na nudy. Jesteśmy razem, nie

straszne nam trudy. Bo to nauki, przygody czas!”.
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Rozpoczynamy nowy Rok Szkolny 2023/2024 !

 

rok szkolny::::0
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